2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03. 2015 № 12
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2014-2017 годы»

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

            1.Дополнить перечень основных мероприятий Программы, указанных в пункте 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий программы и подпрограмм» муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 31.10.2013г. №57 (в редакции постановления от 13.11.2014 №52) пунктом 7 следующего содержания:

	7
	Разработка проектной документации по объекту «Реконструкция ул.Советская, ул.Октябрьская с подъездом к ЗАО «Стеклозавод Ворга» муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
	Финансирование данного мероприятия будет осуществляться за счет областного бюджета в размере – 3176900 рублей, а также местного бюджета в размере – 32100 рублей. Общая стоимость работ составит 3209000 рублей. Исполнение данного мероприятия запланировано на 2014-2015 г.г.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Н.А.Парфёнова
_1461587465.doc
[image: image1.png]